EDITAL DE CONVOCAÇÃO ALOCAÇÃO

de DOCENTES CONTRATADOS E CANDIDATOS A CONTRATAÇÃO

 INSCRITOS E ENTREVISTADOS PARA O PEI EM 2026

A Coordenadora Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino

Centro, no uso de suas competências, CONVOCA para a sessão de alocação

do Programa Ensino Integral – PEI 2026, os DOCENTES CONTRATADOS E

CANDIDATOS A CONTRATAÇÃO INSCRITOS E ENTREVISTADOS PARA O

PEI EM 2026 junto às Escolas Circunscritas à URE CENTRO e, também, informa

que o saldo de vagas será disponibilizado no dia 23/12/25 pela manhã no site da

URE Centro, conforme previsto nas Legislações Vigentes que regem o Programa

de Ensino Integral da Rede Estadual de Ensino de São Paulo – SEDUC/SP.

Data: 23/12/2025

Local: EE Buenos Aires - Rua: Doutor Olavo Egídio, nº 1008, Santana/SP.

Horário: 09h30m

Documentação necessária a ser apresentada pelo candidato:

a) RG/CPF/CIN/RNE;

b) Comprovante da Confirmação de Participação.

 Não apresentação da documentação necessária impedirá o processo de

Alocação do candidato.

 Docentes somente serão alocados se estiverem listados e validados pela

Entrevista de Alocação PEI para 2026.

 Vagas de Gestão não podem ser oferecidas aos Docentes regidos pela

Lei 1.093/09 (contratados)

Anexo I – Dos Candidatos deferidos na Entrevista:

MARCOS FRIZZO O Deferido

MARIA JOSELIA DAMASCENO DE OLIVEIRA O Deferido

EMMILLY AMANDA BRITO DO NASCIMENTO O Deferido

MICHELE LUCIA DE SOUZA O Deferido

SARA FERREIRA DA SILVA O Deferido

TIAGO CARDOSO DA SILVA O Deferido

MARIANNA CASTELLANO BARCELOS DE
ANDRADE

O Deferido

CARLA CRISTINA DA SILVA MARC O Deferido

AGOSTINHO DO NASCIMENTO BARBOSA O Deferido

CAIQUE CARVALHO FERREIRA O Deferido

REGINA CONCEICAO DOS SANTOS O Deferido

GEORGIA MICHELE SILVA DE ALMEIDA O Deferido

JULIO CEZAR GREGORIO DE ARAUJO O Deferido

JULIANA SPINELI GERVASIO O Deferido

TAINE ARAUJO MIRANDA DO ESPIRITO
SANTO

O Deferido

ALLAN FERNANDES VELOSO O Deferido

SONIA CONCEICAO RAMOS O Deferido

ADRIANO MARCOS CANDIDO D ASSUNCAO
JUNIOR

O Deferido

RONALDO FERNANDO DE OLIVEIRA O Deferido

CLARA REGINA DE OLIVEIRA O Deferido

RAIANE PEREIRA RAMOS O Deferido

CATIA DANIELA ARAUJO O Deferido

LAURA CONCEIÇÃO BARBOSA BATISTA O Deferido

ADRIANA CRISTINA SIQUEIRA ARAUJO O Deferido

LEONARDO DA SILVA BENICIO O Deferido

DANIELA LIMA DA SILVA O Deferido

LUIZ FLAVIO FLORENCIO DA SILVA O Deferido

DENIS REBECCHI DOS SANTOS O Deferido

LENICE SANTANA RODRIGUES O Deferido

ALLINE LENI SILVA O Deferido

VANESSA BREVES SERIACOPI O Deferido

ROSANGELA SILVA DE SOUZA SANTOS O Deferido

CINTIA VENANCIO DA HORA O Deferido

BRUNO DE LIMA KAIK O Deferido

LUCAS NEVES DE SOUZA O Deferido

DANIEL FRANCISCO DE ARAUJO O Deferido

MOZART LACERDA VIEIRA JUNIOR O Deferido

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA PANTOLFI O Deferido

LILIAN KERCHE DE MENEZES CARDOSO O Deferido

RENAN MARQUES FRAZAO COELHO O Deferido

PATRICIA MOREIRA O Deferido

ELISANGELA ALMEIDA CHAVES
SALVATIERRA

O Deferido

THOMAS LEONEL DA SILVA O Deferido

VANDA DA SILVA PEREIRA O Deferido

RODRIGO NASCIMENTO DE LIMA O Deferido

ZELIA DE FATIMA REGIS EMEDIATO O Deferido

CLAUDENIR PADILHA SANTIAGO O Deferido

DIOGO DA SILVA LOPES O Deferido

ISAAC FRANCISCO DE SOUZA O Deferido

SIDNEIA DIAS DOS SANTOS SILVA O Deferido

DARIO MARQUES DE OLIVEIRA O Deferido

MARIA ERIDAN DA SILVA O Deferido

MARY SELMA ALVES RAMOS BULLA C Deferido

ANALICE MARTE DE SOUZA C Deferido

JOSÉ CARLOS AMARAL NETO C Deferido

HEMANUELLY NAVARRO BUENO DOS
SANTOS

C Deferido

FABIANA GOZZE SOARES C Deferido

LARISSA MARTINS GONCALVES C Deferido

MARINA BUENO BRANDÃO GERALDO C Deferido

JACIARA ZANDOMENICO C Deferido

MICHELLE LORENA DE SOUZA SANTOS C Deferido

GUILHERME ANDRÉ SILVA C Deferido

VINICIUS RAPHAEL SANTOS MARCONDES C Deferido

TATIANA FERRAZ DE TOLEDO RAMOS
MALACARNE

C Deferido

YARA CRISTINA MODESTO C Deferido

ISABELLI CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO C Deferido

CAROLINA SUSAE DE SOUSA C Deferido

ELIANE CRISTINA ZOCCARATO PESSI C Deferido

NAYARA PEREIRA DE MOURA E PAULA C Deferido

EZEQUIAS BATISTA DE SOUSA C Deferido

NYCOLLAS MANICARDI DE OLIVEIRA C Deferido

FABIANA DE MELLO C Deferido

BARBARA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA C Deferido

LUANA OLIVEIRA DE SOUZA C Deferido

LEANDRO MACENA DA SILVA C Deferido

DANIEL SOARES DA SILVA C Deferido

SHELLEN CRISTINA CABRAL OLIVEIRA C Deferido

MARCELO DOS SANTOS DALMAZO C Deferido

LARISSA SANTOS ALVES C Deferido

LUCIANA MIQUELETI GALLO KAWAKAMI C Deferido

YASMIN ALVES ROCHA E SILVA C Deferido

ALESSANDRA MACHADO DOS REIS C Deferido

ANA MARTA SOUZA DA CUNHA FRANCISCO C Deferido

MAISA TATIANE PONTES DE OLIVEIRA C Deferido

TATIANA GABRIEL GORETTI C Deferido

LORENA FERNANDES SILVA C Deferido

MARILIA THEODORO BALDI C Deferido

ALICE WEY DE ALMEIDA C Deferido

FERNANDO LEANDRO DE SOUZA C Deferido

TATIANE DOS SANTOS C Deferido

MARLI APARECIDA LACAVA C Deferido

NEWTON SOLDA C Deferido

VALDIRENE LOPES DE ALMEIDA
NASCIMENTO

C Deferido

RENATO VIRGINIO DA SILVA C Deferido

ELIANE MIGUEL C Deferido

EDUARDO DE SOUZA REIS C Deferido

VICTOR GRINDLER C Deferido

CECILIA CUSTODIO C Deferido

ANTÔNIO CARLOS PEREIRA DA SILVA C Deferido

LUDMILLA MARTINS GOMES DA SILVA C Deferido

VINICIUS MOTA CARVALHO C Deferido

KARLA FORLIN AZEVEDO C Deferido

ADRIANA CELIA VAZ SILVA C Deferido

KENNYA CRISTINA LAGES LUCAS PEREIRA C Deferido

ACÁCIA ASSIS FERREIRA C Deferido

IRENE BATISTA SILVA C Deferido

ABILIO BARBOSA NETO C Deferido

NATHÁLIA OTERO RODRIGUES C Deferido

MARCELO DA SILVA PRADO C Deferido

JULIANE ALVEZ BEZERRA C Deferido

VALERIA BATISTA DOS SANTOS IGLESIAS C Deferido

BARBARA MELISSA DE OLIVEIRA GUIDO Y Deferido

KEILA DE SOUZA VERDADEIRO Y Deferido

CLAUDIA RIBEIRO DE AQUINO Y Deferido

BRUNO SANTOS JARDIM Y Deferido

CASSIO FABIANO DA SILVA CARVALHO Y Deferido

GIOVANNI CARVALHO GIOCONDO Y Deferido

KATIA KARINA OLIVEIRA DOS SANTOS Y Deferido

CAMILA BRAGIAO AVILA OCAMPOS Y Deferido

IVO DE OLIVEIRA BASTO Y Deferido

LUCIVANIA SANTANA DOS SANTOS MACIEL Y Deferido

HELENA MARCIA SILVA Y Deferido

LEANDRO RIBEIRO DE ALMEIDA SERPA Y Deferido

RENAN CHILO BELLON Y Deferido

KARIN OLIANI SALGADO MIGNANELLI Y Deferido

THAIS VITÓRIA VEIGA FRANÇA Y Deferido

CARINA TAVARES Y Deferido

MATHEUS INACIO DOS SANTOS Y Deferido

ARYEL LAMED DAVID CACAU Y Deferido

HELLEN SOLER LIMA Y Deferido

AMANDA CONCEIÇÃO SUTERIO Y Deferido

NAYRELLE MILAZZO DE BRITO GOUVEIA Y Deferido

EDNA MARIA BOATTO PRATA Y Deferido

PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA KAREEM Y Deferido

DIEGO CARDOSO FLAVIO Y Deferido

CAMILA DAMATO VIEIRA Y Deferido

ANA PAULA NICOLETTI Y Deferido

JESSICA OLIVEIRA DOS REIS Y Deferido

MARCIO SOARES HASHIMOTO Y Deferido

MATHEUS ENERSTO DE GODOY Y Deferido

VIVIANA BAEZ LAGRANA Y Deferido

ANDREIA OLO Y Deferido

JULIA RODRIGUES CAMPOS Y Deferido

CAROLINE CRISTINA DEMETRIO
MARBERGER

Y Deferido

GUSTAVO DOS SANTOS MELO DE CASTRO Y Deferido

WAN CLEITON ABREU FIGUEIREDO Y Deferido

MARCOS RAFAEL FRANÇOIS CHIARELLI Y Deferido

ANDREA YONAMINE CHELI Y Deferido

BEATRIZ VALERIA FEMINA Y Deferido

SUELLEN PEREIRA SILVA CUNHA Y Deferido

VINICIUS TRANCOZO DE SOUSA Y Deferido

SANDRA ANTONIA DOS SANTOS Y Deferido

DAYANA SANTOS SILVA Y Deferido

JAQUELINA SOBRINHA CAVALCANTE Y Deferido

ALEXSANDRA DIAS DA SILVEIRA BONTANCIA Y Deferido

ELIETE DA SILVA Y Deferido

CLAUDIA SALINAS DO NASCIMENTO Y Deferido

MARCIA MARCIANO Y Deferido

CLEIDE ALVES DA SILVA MARQUES Y Deferido

BRENDA BARBOSA SANTOS Y Deferido

EDUARDO ROGERIO DA SILVA Y Deferido

CASSIA FABIANA SANTOS DA SILVA Y Deferido

MARIA SONIA FREIRE DE ANDRADE Y Deferido

ALEXANDRE AICARDI Y Deferido

SILVIA REGINA VALERO Y Deferido

ROSANA PESSOA DE ALBUQUERQUE Y Deferido

VIVIANE CRISTINA DOS SANTOS REGO Y Deferido

GABRIELA BERTTI DA ROCHA PINTO Y Deferido

MARLI DOS SANTOS Y Deferido

MARA CRISTHIAN DOS SANTOS LUCAS Y Deferido

LUCILENE DIAS DO NASCIMENTO Y Deferido

TAYANE FARIAS DE BARROS Y Deferido

ISABELLA RIBEIRO SILVA Y Deferido

RICHARD JONATHAN GLASER Y Deferido

FLAVIA APARECIDA SIQUEIRA PENTEADO
SANTOS

Y Deferido

GIOVANA GIABANI BARBOSA Y Deferido

JOSINEIA MEIRA SILVA Y Deferido

CLAUDIA MONTESSARRAT BOSCO Y Deferido

LUAN FILGUEIRAS GONCALEZ Y Deferido

ALEXANDRE TADEU BARBOSA DOS SANTOS Y Deferido

FABIA PAULA SILVA Y Deferido

AUGUSTO CESAR NUNES COSTA Y Deferido

RODRIGO NASCIMENTO Y Deferido

SAMIA PRANDO MENDES Y Deferido

LUCIANA QUEIROZ DE SOUZA ALVES Y Deferido

CAMILLY DE ALMEIDA BARRETO FERREIRA Y Deferido

ANA PAULA DE AGUIAR FERREIRA
TOMINAGA

Y Deferido

MARCIA PIEDADE DA CRUZ E SOUZA Y Deferido

DÉBORA WOLF VAITCUNAS Y Deferido

JOSINEIDE DOS SANTOS Y Deferido

CARLOS RICHIRO ABE Y Deferido

ILDA MANUELLY DA SILVA SANTOS Y Deferido

ANDRE DA COSTA E SILVA Y Deferido

FLAVIA MENEZES DOS SANTOS Y Deferido

ALEX RAMOS SILVA Y Deferido

GABRIELA YOSHYE NISHIMORI DE OLIVEIRA Y Deferido

ALESSANDRO DA SILVA Y Deferido

BRUNO DE MACEDO POSTIGLIONE Y Deferido

LEONARDO HENRIQUE ANTONIO Y Deferido

PRISCILA RIGUETTI Y Deferido

KARINA CRISTINA DOS SANTOS BISPO Y Deferido

MARCOS CHAGAS FERNANDES DA SILVA Y Deferido

NIVIA REGO PEDROSO Y Deferido

CAIQUE GONSALVES APOLINARIO Y Deferido

NARA SANTOS DE ANDRADE Y Deferido

MARQUESSUEL DANTAS DE SOUZA Y Deferido

LUCIANA DE ALMEIDA JAVAISAS Y Deferido

ELIANE FERREIRA DE LIMA Y Deferido

ROBERTO REIS DA SILVA Y Deferido

ROBERTO SILVA Y Deferido

ALEXSANDRA GONÇALVES MALIUK Y Deferido

RICARDO VAITCUNAS Y Deferido

MICHAEL WILLIAM CYPRIANO Y Deferido

KARINA DIAS VIEIRA VASQUES Y Deferido

BEATRIZ SILVA PINTO Y Deferido

JOSE CARLOS SIMONETTI Y Deferido

ANSELMA DE OLIVEIRA FEITOSA Y Deferido

VALERIA GUEDES DA SILVA Y Deferido

ORLANDO JUNIOR DE FREITAS Y Deferido

MARIA JOSE DOS SANTOS CAMPELO Y Deferido

Comissão de Alocação PEI – URE Centro